REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
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6
VENDIM
Nr. Y, daté/} .11.2025
“PER

MIRATIMIN E KANDIDATURES SE Z. ERALD DYBELI PER ANETAR PERFAQESUES TE
STUDENTEVE NE KOMISIONIN INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE NE UNIVERSITETIN
E ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e¢ Shqipérisé”, Rregulloren e zgjedhjeve pér
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”,
Vendimin e Senatit Akademik Nr. 68, daté 03.11.2025 “Pér shpalljen e procesit t& aplikimeve
pér njé anétar pérfagésues té studentéve né Komisionin Institucional t& Zgjedhjeve né
Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, Senati Akademik,

Vendosi:

1. Té miratojé kandidaturén e z. Erald Dybeli pér anétar pérfaqésues té studentéve né
Komisionin Institucional té Zgjedhjeve né Univesitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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